

ZADANIE

Stavba: Oprava kancelárii
Objekt: 4. Nadzemné podlažie

Objednávateľ: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR

Zhotoviteľ: M-S topstav s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 613,736

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 206,270

1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladovateľ.	m	44,100	1,893	83,481
2	632477003	Liaty samonivelačný poter KNAUF plávajúci, na vrstve tepelnej alebo kročajovej izolácie hr. 35 mm	m2	22,000	26,038	572,836
3	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	9,760	87,840
4	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk	ks	9,000	162,457	1 462,113

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 340,163

5	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	1,150	3,726	4,285
6	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,631	5,679
7	968061555	Vybúranie zariadení predmetov WC	súb	1,000	94,500	94,500
8	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	15,400	10,435	160,699
9	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	6,120	7,122	43,587
10	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,288	9,739	100,195
11	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,864	6,824	210,616
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,288	14,383	147,972
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	298,352	0,494	147,386
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,288	9,828	101,110
15	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,152	1,104	45,432
16	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,288	27,090	278,702

99 Presun hmôt HSV

67,303

17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,822	36,939	67,303
----	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

24 402,571

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

163,881

18	722001001	Rozvody vody a napojenia na zariadenie predmety	súb	1,000	162,500	162,500
----	-----------	---	-----	-------	---------	---------

M-S topstav s.r.o.
Štefánikova tr. 5, 84901 Nitra
IČO: 30 557 242
DIČ: 202 1786 032

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,625	0,850	1,381

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

783,810

20	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	34,488	34,488
21	6420133890	Misa kombinovaná stojacia + poklop a ventily	ks	1,000	131,250	131,250
22	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry	súb	1,000	30,244	30,244
23	6420110610	Sanitárna keramika umývadlo 60x50cm	ks	1,000	106,250	106,250
24	725619201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	2,000	4,518	9,036
25	4225700300	Uzatvárací ventil G 1/2	ks	2,000	5,250	10,500
26	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	8,461	25,383
27	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	2,000	94,061	188,122
28	5514428700	Batéria umyvadlová	ks	1,000	104,170	104,170
29	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	2,915	8,745
30	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	3,000	44,296	132,888
31	998725204	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	7,811	0,350	2,734

763 Konštrukcie - drevostavby

6 074,393

32	763126610	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62.5 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm s tepelnou izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcii R-CD	m2	190,200	22,658	4 309,552
33	763135010	Kazetový podhlad Rigips 600 x 600 mm	m2	38,040	36,565	1 390,933
34	763139531	Demontáž sadrokartónového kazetového podhladu - 0,02106t	m2	38,040	2,953	112,332
35	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	58,128	4,500	261,576

766 Konštrukcie stolárske

5 855,921

36	766411811	0,02465t	m2	190,200	4,191	797,128
37	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	190,200	1,108	210,742
38	7666511421	Montáž posuvných stien do 4000 mm	ks	1,000	168,566	168,566
39	1	Posuvná stena šírky 4000	ks	1,000	2 427,500	2 427,500
40	766661512	Montáž dverového kridla kompletiz otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokridlové	ks	9,000	8,530	76,770
41	6116201000	Dvere vnútorné hladké 60-90x197 cm + kovanie	ks	9,000	231,250	2 081,250
42	766811002	Montáž kuchynskej linky drevenej	ks	1,000	35,500	35,500
43	766811801	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky - 0,0130t	ks	1,000	2,715	2,715
44	766811802	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky - 0,01000t	ks	1,000	3,105	3,105
45	766811803	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky - 0,02100t	ks	1,000	3,289	3,289
46	998766204	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	58,066	0,850	49,356

771 Podlahy z dlaždíc

44,283

47	771575127	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmeľu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	1,150	17,741	20,402
48	5978651355	Dlaždice keramické	m2	1,173	18,750	21,994

M-S topstav s.r.o.
Štefánikova tr. 5, 949 01 Nitra
IČO: 36 557 242
DIČ: 202 1788 032

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,424	4,450	1,887

776 Podlahy poviakové

7 347,042

50	776470011	koberca	m	154,000	6,990	1 076,460
51	6970005071	Koberec metrážny záťažový do kancelárie - sokiik	m2	15,708	19,225	301,986

uzlík objektový

52	776511810	Odstránenie textilných podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	208,450	2,304	480,269
53	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	208,450	6,020	1 254,669
54	6970005070	Koberec metrážny záťažový do kancelárie	m2	218,873	19,225	4 207,833

uzlík objektový

55	998776204	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	73,214	0,350	25,625
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

781 Dokončovacie práce a obklady

551,449

56	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	14,780	18,550	274,169
57	5976574000	Obkladačky keramické glazované	m2	15,076	17,500	263,830
58	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,380	2,500	13,450

784 Dokončovacie práce - maľby

3 581,792

59	784402801	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	450,200	0,893	402,029
60	784423913	Oprava, maľba vápenná tónovaná dvojnásobná, ručne nanášaná na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	450,200	3,448	1 552,290
61	784498921	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	450,200	3,615	1 627,473

Celkom

28 016,307

M-S topstav s.r.o.
Štefánikova tr. 5, 949 01 Nitra
IČO: 38 557 242
DIČ: 202 1788 032

ZADANIE

Stavba: Oprava kancelárii
Objekt: 8. Nadzemné podlažie

Objednávateľ: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR

Zhotoviteľ: M-S topstav s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 449,763

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

183,834

1	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápenno cementovú	m3	0,748	245,767	183,834
---	-----------	---	----	-------	---------	---------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 255,304

2	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	44,100	1,893	83,481
3	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	72,000	4,986	358,992
4	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Baumit Vápenná tenkovrstvová omietka (Baumit KalkDünnputz) hr. 6 mm	m2	72,000	8,499	611,928
5	632477003	Liaty samonivelačný poter KNAUF plávajúci, na vrstve tepelnej alebo kročajovej izolácie hr. 35 mm	m2	25,000	26,038	650,950
6	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	9,760	87,840
7	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk	ks	9,000	162,457	1 462,113

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 850,384

8	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadčových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	3,700	3,726	13,785
9	967033962	Odsekanie okenných obrúb -0,013 t	m2	5,400	2,216	11,966
10	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	15,000	0,388	5,820
11	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,631	5,679
12	968061555	Vybúranie zariadení predmetov WC	súb	1,000	94,500	94,500
13	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	4,050	5,835	23,632
14	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	15,400	10,435	160,699
15	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	25,500	4,624	117,912
16	976059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	12,960	7,122	92,301
17	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,221	9,739	177,454
18	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	127,547	6,824	870,381
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,221	14,383	262,073
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	528,409	0,494	261,034

M-S topstav s.r.o.
 Štefánikova tr. 5, 949 01 Nitra
 IČO: 36 557 242
 DIČ: 202 1768 032

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,221	9,828	179,076
22	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,884	1,104	80,464
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	18,221	27,090	493,607

99 Presun hmôt HSV 160,241

24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,338	36,939	160,241
----	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 31 540,184

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 163,881

25	722001001	Rozvody vody a napojenia na zariadené predmety	súb	1,000	162,500	162,500
26	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,625	0,850	1,381

725 Zdravotechnika - zariad. predmety 783,810

27	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	34,488	34,488
28	6420133890	Misa kombinovaná stojacie -- poklop a ventily	ks	1,000	131,250	131,250
29	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry	súb	1,000	30,244	30,244
30	6420110610	Sanitárna keramika umývadlo 60x50cm	ks	1,000	106,250	106,250
31	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	2,000	4,518	9,036
32	4225700300	Uzávračací ventil G 1/2	ks	2,000	5,250	10,500
33	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	8,461	25,383
34	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	2,000	94,061	188,122
35	5514428700	Batéria umyvadlová	ks	1,000	104,170	104,170
36	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, umývadlová do Ø 40	ks	3,000	2,915	8,745
37	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	3,000	44,296	132,888
38	998725204	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	7,811	0,350	2,734

763 Konštrukcie - drevostavby 6 074,393

39	763126610	Predsadená SDK stena Rigips hr. 82.5 mm, opláštené doskou RB 12.5 mm s tepelnou izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcii R-CD	m2	190,200	22,658	4 309,552
40	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm	m2	38,040	36,565	1 390,933
41	763139531	Demontáž sadrokartónového kazetového podhľadu - 0,02106t	m2	38,040	2,953	112,332
42	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	58,128	4,500	261,576

766 Konštrukcie stolárske 12 360,746

43	766411811	0.02465t	m2	190,200	4,191	797,128
44	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0.00800t	m2	190,200	1,108	210,742
45	7666511421	Montáž posuvných stien do 4000 mm	ks	1,000	168,566	168,566
46	1	Posuvná stena šírky 4000	ks	1,000	2 427,500	2 427,500
47	9	D+M Deliac stena sklenená - matné sklo 2000*3000	ks	1,000	3 225,000	3 225,000

M-S topstav s.r.o.
Štefánikova tr. 5, 949 01 Nitra
IČO: 36 557 242
DIČ: 202 1788 032

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz otváracého z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokridlové	ks	9,000	8,530	76,770
49	6116201000	Dvere vnútorné triadkové 60-90x197 cm + kovanie	ks	9,000	231,250	2 081,250
50	766811002	Montáž kuchynskej linky drevenej	ks	1,000	35,500	35,500
51	6156205011	Kuchynská linka dl. 300 cm	ks	1,000	1 225,000	1 225,000
52	766811801	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky - 0,0130t	ks	1,000	2,715	2,715
53	766811802	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky - 0,01000t	ks	1,000	3,105	3,105
54	766811803	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky - 0,02100t	ks	1,000	3,289	3,289
55	766811PC1	Sedačka kožená + 2 kreslá	súb	1,000	1 750,000	1 750,000
56	766811PC2	Konferenčný stolík	súb	1,000	250,000	250,000
57	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	122,566	0,850	104,181

771 Podlahy z dlaždíc 142,475

58	771575127	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	3,700	17,741	65,642
59	5978651355	Dlaždice keramické	m2	3,774	18,750	70,763
60	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,364	4,450	6,070

776 Podlahy povlakové 7 287,012

61	776470011	koberca	m	152,000	6,990	1 062,480
62	6970005071	Koberec metrážny záťažový do kancelárie - soklík	m2	15,504	19,225	298,064

uzlík objektový

63	776511810	Odstránenie textilných podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	206,980	2,304	476,882
64	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	206,980	6,020	1 246,020
65	6970005070	Koberec metrážny záťažový do kancelárie	m2	217,329	19,225	4 178,150

uzlík objektový

66	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	72,616	0,350	25,416
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

781 Dokončovacie práce a obklady 1 171,535

67	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	31,400	18,550	582,470
68	5976574000	Obkladačky keramické glazované	m2	32,028	17,500	560,490
69	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	11,430	2,500	28,575

784 Dokončovacie práce - maľby 3 556,332

70	784402801	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	447,000	0,893	399,171
71	784423913	Oprava, maľba vápenná tónovaná dvojnásobná, ručne nanášaná na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	447,000	3,448	1 541,256
72	784498921	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	447,000	3,615	1 615,905

M Práce a dodávky M 897,350

21-M Elektromontáže 897,350

73	21001	D+M Fotobunka, kamera a zvonček - vstupné dvere	súb	1,000	897,350	897,350
----	-------	---	-----	-------	---------	---------

M-S topstav s.r.o.
 Štefánikova tr. 5, 949 01 Nitra
 IČO: 36 557 242
 DIČ: 202 1788 032

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

38 887,297



M-S topstav s.r.o.
Štefánikova tr. 5. 949 01 Nitra
IČO: 36 557 242
DIČ: 202 1788 032